* Bernardus Ganen. Amedeus langonensis. Manfredus Aia-

censis. Quancius xanchien. Petrus Calhensis. Marinus
staghensis. petrus Jerunen. Gregorius oppiden. Henricus
buduanen. Epi Salutem in dno. sempiternam. Splendor
paterni luminis qui sua mundum ineffabili claritate illuminat

60) Mitgetheilt durdy Hrn. Beneficiaten Gfellhofer in Fricdenfels.
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pia nota fidelium de clementissima maiestate eius speran-
tium. tune precipue benigno fauore persequitur. cum deuota
ipsorum humilitas sanctorum meritis et precibus adinuet.
Capientes igitar Capella sci Egidii abbatis et confes-
soris in castro haylsperch Ratisponen Dioc. congruis
honoribus frequentetur et a Xsti fidelibus ingiter ueneretur.
Omnibus uere penitentibus et confessis qui ad dictam ca-
pellam in singulis sui patroni festivitatibus et in omnibus
aliis infrascriptis. videlicet. Natalis domini. Circumeissionis.
Epiphanie. Parasceues. Pasce. Ascensionis. Penthecostes.
Trinitatis. Corporis Xpi. Inuentionis et exaltationis sancte
crucis. Michaelis archangeli. in singulis festis bte Marie
uirginis. Natiuvitatis et decollationis Scti iohannis bapte.
in festo ommnium sanctorum et in commemoratione anima-
rum. et per octauam omnium festiuitatum predictarum octa.
vam habentium. singulisq. diebus dominicis causa devotionis
orationis aut peregrinationis accesserint. Sunctorumq. Ste= - g <
phani. Laurentij. Georgij Martini. Nicolai. Gregorij. Sane-
tarumq. Marie magd. Margarete. Katherine. btorum petri et
pauli aplorum et omnium aliorum aplorum et evangelistarum.
seu qui Missis. predicationibus. Matutinis. “vesperis. aut
aliis diuinis officiis in festiuitatibus supradictis ibidem in-
terfuerint. Nec mnon qui ad fabricam luminaria ornamenta
dicte Capelle necessaria® manus porrexerint adiutrices. Seu
qui in corum testamentis vel extra aurum. argentum. uesti-
menta. libros. calices. aut quaevis alia dicte Capella donaues
rint. legauerint seu parauerint. vel qui in serotina pulsa-
tione campane flexis genibus ter. aue maria dixerint. Et
qui pro domino de Courado de Haylsperch 61)

istius indulgentie impetratore et pro suis parentibus et ami-

61) dicto Nothaft,
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cis ac pro omuibus dicte capelle benefactoribus viuis et

mortuis pie deum ex orauerint vel ter pater nr. pia mente

" dixerint . . Quocienscunq. quandocunp. et ubicung. prae-

missa uel aliquid pmissorum deuote fecerint. de ommipo-

"tentis dei misericordia et btorum petri et pauli uplorum eius